area et orto dicti venditoris sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Dongen inter hereditatem Johannis van den Camp ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio (dg: atque ex) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali condicione quod dictus dominus Johannes Mersman dictam paccionem integraliter possidebit quoad vixerit in humanis post eius decessum ad dictas Agnetem et Elizabeth suas (dg: filias) filias naturales hereditarie devolvendam et si aliquam dictarum Agnetis et Elizabeth decesserit sine prole legitima superviva (dg: sup) remanente (dg: quod) extunc dicta paccio ad alteram earundem supervivam remanentem devolvetur si vero contingat dictas Agnetem et Elizabeth ambos (dg: depone) decedere sine prole legitima ab eis genita vel generanda superviva remanente extunc dicta paccio post decessum dictorum domini Johannis Agnetis et (dg: Elz) Elizabeth omnium ad heredes dicti domini Johannis integraliter devolvetur. Testes Aa et Heijme datum quinta post invocavit.

BP 1180 p 731r 04 do 15-03-1397.

Bernierus zvw Johannes Keijsters verkocht aan Gerardus Vilt, tbv hr Johannes Mersman priester en zijn natuurlijke dochter Agnes en Elizabeth, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Loefortse Hoeve, beiderzijds tussen hr Henricus Buc piester, (2) 4 lopen roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Loefortse Hoeve, tussen voornoemde hr Henricus Buc enerzijds en kvw Johannes gnd Enghelberen Kijnderen anderzijds, (3) 3 lopen roggeland, in Rosmalen, achter Hintham, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch anderzijds, reeds belast met 6 penning grondcijs. Voorwaarde als in het vorige contract.

Bernierus filius quondam Johannis Keijsters hereditarie vendidit Gerardo Vilt ad opus domini Johannis Mersman presbitri #et# ad opus (dg: fia) Agnetis et Elizabeth filiarum naturalium eiusdem (dg: Jo) domini Johannis Mersman hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: solve) mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de (dg: Berlikem) #Roesmalen# in loco dicto (dg: in) die Loefortsche Hoeve inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex utroque latere coadiacentem atque ex quatuor lopinatis 'siliginee sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Enghelberen Kijnderen ex alio item ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia predicta retro Hijntham inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex denariis (dg: ant) census domino fundi ex premissis et sufficientem facere additis condicionibus ut in contractu immediate. Testes datum supra.